
obchod@jungleway.cz

20 gr Dračí krev

8€

Popis produktu



 Prémiová dračí krev (Dracaena cinnabari) značky Jungle Way je ručně sbíraná v Jemenu, kde jsou pro
nás selektovány pouze ty nejčistší a nejlepší kusy. Tato temně rudá pryskyřice, určená výhradně k
vykuřování, je již od antiky považována za jeden z vůbec nejsilnějších očistných prostředků. Dračí krev
má při vykuřování jedinečnou schopnost okamžitého odstraňování i těch nejtěžších negativních energií a
následného navození ochrany prostoru včetně bytostí v něm. Výrazně kořenité aroma s tóny pryskyřice v
mužích navíc vyvolává pocity sebevědomí a magického chtíče, často se proto používá k navození
milostné atmosféry..

 

Jemenská dračí krev - 20 gr

Nejvyšší kvalita na trhu

Jedno balení, až 7 vykuřování

Sklizeno v Jemenu

 

Těm z Vás, kteří si kupují Jemenskou dračí krev poprvé, doporučujeme zakoupit 18 gr Jemenské dračí
krve se skleněným pouzdrem Jungle Way, zdobeným květem života a ručně řezaným špuntem z
Indického růžového dřeva, dračí krev udržíte v původní kvalitě, s původní sílou, po vyčerpání ji stačí
jednoduše doplnit a dále si udržet čistou i voňavou domácnost..

https://jungleway.de/produkt/jemenska-draci-krev-se-sklenenym-pouzdrem
https://jungleway.de/produkt/jemenska-draci-krev-se-sklenenym-pouzdrem

